

Lucrari de electricitate

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 184 689,73 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,82	25,00	370,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,94	25,00	73,50
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	39,20	25,00	980,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1 192,60	25,00	29 815,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,22	25,00	955,50
Total manopera						32 194,50

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	2,052	25,00	51,30
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,75	5,00	18,75
3.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	5,00	0,30
4.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,75	5,00	18,75
5.	1111000100020	Intrerupator automat diferential	buc	1,00	125,00	125,00
6.	1111000100020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	22,00	14,00	308,00
7.	1111000100020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	25,00	15,00	375,00
8.	1111000100024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	30,30	14,00	424,20
9.	1111000100024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	8,08	13,00	105,04
10.	1111122200007	Tablou electric IP31 IIIPB-363-1	buc	1,01	200,00	202,00
11.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,1764	200,00	35,28
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,695	5,00	3,48
13.	2051142950700	Dibluri	buc	1 205,00	0,30	361,50
14.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	96,00	0,20	19,20
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,666	18,00	29,99
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,882	18,00	15,88
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,588	50,00	29,40
18.	2523156720028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	429,51	2,50	1 073,78
19.	2523156720028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	463,50	4,25	1 969,88
20.	2523156720028.3	Element de protectie (canal plinta PVC) 30x20x2000mm	m	43,26	3,50	151,41
21.	2523156720028.4	Element de protectie (canal plinta PVC) 60x40x2000mm	m	22,66	17,50	396,55
22.	2523156720028.5	Element de protectie (canal plinta PVC) 50x100x2000mm	m	82,40	35,00	2 884,00

23.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	31,458	1,50	47,19
24.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0098	2 500,00	24,50
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,969	2,25	15,68
26.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	336,80	2,00	673,60
27.	2722103310000	Teava instalatie 20mm	m	13,20	22,00	290,40
28.	2722103310000. 1	Teava instalatie 20mm, L=0.4m-1buc	m	6,40	20,00	128,00
29.	2746167335100. 1	Priza cu 2 iesiri	buc	42,84	19,00	813,96
30.	2746167335100. 2	Priza cu 3 iesiri	buc	11,22	50,00	561,00
31.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	866,72	17,00	14 734,24
32.	2811236311001	Doze	buc	7,725	20,00	154,50
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	91,00	1,00	91,00
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	421,00	5,00	2 105,00
35.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,04	0,20	0,81
36.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	3 368,00	0,20	673,60
37.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1 041,33	0,30	312,40
38.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	150,00	0,30	45,00
39.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	96,00	0,20	19,20
40.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,08	0,20	1,62
41.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	3 368,00	0,55	1 852,40
42.	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,08	1,80	14,54
43.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	6 736,00	0,20	1 347,20
44.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	30,45	5,00	152,25
45.	2875274400501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	92,82	270,00	25 061,40
46.	2875274400501. 15	Corp de iluminat de perete (BRA)	buc	30,45	100,00	3 045,00
47.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	336,80	13,00	4 378,40
48.	2875277313001	Cutie de distributie 15x15	buc	21,00	10,00	210,00
49.	2875277313001. 1	Cutie de distributie	buc	1,00	5,00	5,00
50.	3120355106598	Starter 40 W	buc	24,00	2,00	48,00
51.	3130134817404. 1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	498,16	6,50	3 238,04
52.	3130134817404. 2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	751,92	10,00	7 519,20
53.	3130134817404. 3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	436,80	5,00	2 184,00
54.	3130134817404. 4	Cablu de energie VVG 3x4 mm	m	43,68	15,50	677,04
55.	3130134817404. 6	Cablu de energie VVG 5x6 mm	m	20,80	46,00	956,80
56.	3130134817405	Cablu ABBIIIb 5x10mmp	m	31,827	25,00	795,67
57.	3130134826828. 123	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	m	30,00	38,00	1 140,00
58.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420- 165x103x72 mm	buc	39,60	238,00	9 424,80
59.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	12,00	15,00	180,00
60.	3162137312436	Box p/u 12 automate	buc	2,02	79,00	159,58
61.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,049	20,39	1,00
		Total materiale de construcții				91 680,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,327	20,00	6,54
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	4,65	20,00	93,00
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,951	20,00	19,02

4.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	20,00	0,40
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,522	20,00	10,44
6.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	20,25	500,00	10 125,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,327	20,00	6,54
		Total utilaje de construcții				10 260,94

Total:

Cheltuieli directe	lei	134 136,13
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 243,76
Cheltuieli de transport	1,00 %	916,81
Cheltuieli de regie	4,00 %	5 691,87
Total	100,00 +	147 988,56
Beneficiu de deviz	4,00 %	5 919,54
Total	100,00 +	153 908,11
TVA	20,00 %	30 781,62

Total deviz:

**184 689,7
3**

Intocmit _____ (Euro Light SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de electricitate****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de electricitate
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Cabinet Nr.14 1.1.1. Demontari				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
2	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
3	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
4	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31

1	2	3	4	5	6	7
	4512					
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.2. Cabinet Nr.15 - Fizica 1.2.1. Demontari				
6	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
7	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
8	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
9	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.3. Cabinet Nr.16 1.3.1. Demonatri				
11	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
12	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
13	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
14	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2820					
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza 1.4.1. Demontari				
16	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
17	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
18	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
19	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa 1.5.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
22	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
23	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
24	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica 1.6.1. Demontari				
26	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
28	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
29	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
30	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematica 1.7.1. Demontari				
31	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
32	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
33	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
34	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 20 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.8. Coridor et.1 1.8.1. Demontari				
36	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
37	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
38	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25

1	2	3	4	5	6	7
39	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2 1.9.1. Demontari				
41	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
42	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
43	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
44	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.10. Bucataria si cantina 1.10.1. Demontari				
46	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
47	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
48	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
49	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50

1	2	3	4	5	6	7
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm, L=0.4m - 1buc	buc			15,87
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000.1	Teava instalatie 20mm, L=0.4m-1buc	m	0,2000	20,00	4,00
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.11. Atelier A+B 1.11.1. Demontari				
51	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
52	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
53	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
54	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
55	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri,	buc			15,87

1	2	3	4	5	6	7
		teava avind diametrul de 20mm, L=0.4m - 1buc				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000.1	Teava instalatie 20mm, L=0.4m-1buc	m	0,2000	20,00	4,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				
56	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			5,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	25,00	5,50
57	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
58	RpEE24 B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc			3,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1300	25,00	3,25
59	RpCU05 F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc			21,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0600	25,00	1,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	25,00	19,50
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc			16,27

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	25,00	10,00
	272210331 0000	Teava instalatie 20mm	m	0,2000	22,00	4,40
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	18,00	0,31
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	18,00	0,16
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	50,00	0,30
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,48
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,36
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,39	0,01
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,25
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr.14				
61	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
62	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
63	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
64	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
65	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
66	RpEF02 C	Montarea corpur de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
67	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
68	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
69	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
70	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestati L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
71	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestati L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
72	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestati L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
73	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	0020.2					
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
74	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
75	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
76	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
77	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
78	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
79	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
80	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
81	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
82	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
83	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
84	RpEE01	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02

1	2	3	4	5	6	7
	A					
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
85	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
86	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
87	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas	buc	2,0000	0,20	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	6911	L 4 x 20 mm, alama				
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
88	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
89	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
90	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.3. Cabinet Nr.16				
91	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
92	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
93	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
94	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile	m			17,43

1	2	3	4	5	6	7
		15x10x2000mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
95	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
96	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
97	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
98	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14

1	2	3	4	5	6	7
	0024.1					
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
99	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
100	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
101	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
102	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
103	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
104	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
105	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
106	RpED02	Montarea cablurilor de energie	m			28,95

1	2	3	4	5	6	7
	A	electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
107	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
108	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	2,50	2,58

1	2	3	4	5	6	7
	0028.1	15x10x2000mm				
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
109	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
110	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
111	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
112	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
113	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
114	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
115	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
116	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
117	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
118	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
119	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
120	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
121	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
122	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31

1	2	3	4	5	6	7
123	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
124	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
125	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
126	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
127	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
128	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
129	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
130	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
131	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
132	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.6. Cabinet Nr.19 - Informatica				
133	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
134	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	1006					
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
135	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
136	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x4 mm	m			34,67
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.4	Cablu de energie VVG 3x4 mm	m	1,0400	15,50	16,12
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10

1	2	3	4	5	6	7
	2685					
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
137	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
138	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000mm	m			18,46
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.3	Element de protectie (canal plinta PVC) 30x20x2000mm	m	1,0300	3,50	3,60
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
139	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000mm	m			32,88
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.4	Element de protectie (canal plinta PVC) 60x40x2000mm	m	1,0300	17,50	18,02
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
140	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
141	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
142	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
143	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
144	RpEG16 F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc			138,79
	713701001	Electrician in constructii	h-om	2,3600	25,00	59,00

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	316213731 2436	Box p/u 12 automate	buc	1,0000	79,00	79,79
145	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
146	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
147	RpEE15 B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat diferential	buc			143,82
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	25,00	18,00
	111100010 0020	Intrerupator automat diferential	buc	1,0000	125,00	125,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
148	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
149	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50

1	2	3	4	5	6	7
	315015510 2334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
150	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
151	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
152	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe	m			23,75

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
153	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
154	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
155	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul	buc			313,40

1	2	3	4	5	6	7
		de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
156	RpEG06 A	Cutie de distributie	buc			36,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001.1	Cutie de distributie	buc	1,0000	5,00	5,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
157	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
158	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
159	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
160	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
161	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
162	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
163	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
164	RpEJ06 C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.8. Coridor et.1				
165	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
166	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru	buc	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	8701	marcarea cablurilor				
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
167	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
168	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
169	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
170	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
171	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			116,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	25,00	5,75
	287527440 0501.15	Corp de iluminat de perete (BRA)	buc	1,0000	100,00	105,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,25
172	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
173	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
174	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
175	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
176	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
177	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
178	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2334					
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
179	RpEG02 A	Montarea tablourilor electrice modulat IP31, IIIPB-363-1, cu masca, pe perete sau in nisa	buc			281,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	25,00	60,75
	111112220 0007	Tablou electric IP31 IIIPB-363-1	buc	1,0000	200,00	202,00
	287411584 0479	Piulita M12	buc	8,0000	0,20	1,62
	287411580 1186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	0,20	0,81
	287411588 3760	Saiba M 12	buc	8,0000	1,80	14,54
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	2,25	0,91
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
180	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
181	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	7404.2					
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
182	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
183	RpED11 E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de ABБ6IIIв 5x10mmp	m			57,68
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4800	25,00	12,00
	313013481 7405	Cablu ABБ6IIIв 5x10mmp	m	1,0300	25,00	26,52
	281123631 1001	Doze	buc	0,2500	20,00	5,15
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,8000	17,00	14,01
184	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea	m			17,43

1	2	3	4	5	6	7
		conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
185	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
186	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000mm	m			50,91
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.5	Element de protectie (canal plinta PVC) 50x100x2000mm	m	1,0300	35,00	36,05
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
187	08-02-39 6-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m			5 783,80
	1	Muncitor	h-om	49,4000	25,00	1 235,00
	313013482 6828.123	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	m	100,0000	38,00	3 800,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	25,00	171,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	5,00	1,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	1,0900	20,00	21,80

1	2	3	4	5	6	7
		conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,5000	20,00	310,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	20,00	63,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,7400	20,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	20,00	21,80
188	RpEF02 C	Montarea corpurilor de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
189	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc			116,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	25,00	5,75
	287527440 0501.15	Corp de iluminat de perete (BRA)	buc	1,0000	100,00	105,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,25
190	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
191	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	1002					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
192	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
193	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
194	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
195	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
196	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.10. Bucataria si cantina				
197	RpEG16 F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc			138,79
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,3600	25,00	59,00
	316213731 2436	Box p/u 12 automate	buc	1,0000	79,00	79,79
198	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
199	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40

1	2	3	4	5	6	7
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
200	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 5x6 mm	m			66,39
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.6	Cablu de energie VVG 5x6 mm	m	1,0400	46,00	47,84
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
201	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
202	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
203	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
204	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
205	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	6777					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
206	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
207	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
208	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
209	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	0830					
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
210	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
211	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
212	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
213	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.11. Atelier A+B				
214	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe	m			25,31

1	2	3	4	5	6	7
		scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
215	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
216	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
217	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
218	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
219	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
220	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
221	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
222	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
223	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
224	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
225	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
226	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
227	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m			25,31

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.1	Cablu de energie VVG 3x1.5mm	m	1,0400	6,50	6,76
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
229	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m			28,95
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.2	Cablu de energie VVG 3x2.5mm	m	1,0400	10,00	10,40
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
230	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m			23,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	25,00	3,50
	313013481 7404.3	Cablu de energie PVS 2x1.5mm	m	1,0400	5,00	5,20
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	17,00	8,50
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	13,00	2,60

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,20	0,40
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,55	1,10
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,20	0,80
231	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m			17,43
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.1	Element de protectie (canal plinta PVC) 15x10x2000mm	m	1,0300	2,50	2,58
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
232	RpEA09 D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m			19,24
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5700	25,00	14,25
	252315672 0028.2	Element de protectie (canal plinta PVC) 25x16x2000mm	m	1,0300	4,25	4,38
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,30	0,30
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,30	0,31
233	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc			313,40
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,5200	25,00	38,00
	287527440 0501	Corp de iluminat LED 60x60 48W	buc	1,0000	270,00	275,40
234	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru	buc			116,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	25,00	5,75
	287527440 0501.15	Corp de iluminat de perete (BRA)	buc	1,0000	100,00	105,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,25
235	RpEF01 A	Montarea corpurilor de iluminat cu plasa metalica, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizarea generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc			116,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2300	25,00	5,75
	287527440 0501.15	Corp de iluminat de perete (BRA)	buc	1,0000	100,00	105,00
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,25
236	RpEG06 A	Cutie de distributie 15x15	buc			41,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1500	25,00	28,75
	287527731 3001	Cutie de distributie 15x15	buc	1,0000	10,00	10,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	4,0000	0,30	1,20
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,25	0,45
237	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc			22,03
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.1	Intrerupator manual unipolar	buc	1,0100	14,00	14,14
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
238	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc			21,02

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	25,00	6,75
	111100010 0024.2	Intrerupator manual bipolar	buc	1,0100	13,00	13,13
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,25	0,11
239	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc			29,37
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.1	Priza cu 2 iesiri	buc	1,0200	19,00	19,38
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
240	RpEE03 A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc			60,99
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	25,00	7,75
	274616733 5100.2	Priza cu 3 iesiri	buc	1,0200	50,00	51,00
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,25	0,01
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60
241	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc			31,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.1	Intrerupator automat BA47-29 16A 1P	buc	1,0000	14,00	14,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
242	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc			32,08
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	25,00	16,25
	111100010 0020.2	Intrerupator automat BA47-29 25A 1P	buc	1,0000	15,00	15,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,20	0,40
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,20	0,40
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
243	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			131,25
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	25,00	6,25
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
244	RpEJ06 C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			95,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	25,00	15,50
	315015510 2334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,1000	15,00	1,50
	312035510 6598	Starter 40 W	buc	0,2000	2,00	0,40
	314021730 5033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	238,00	78,54

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Lucrari de electricitate

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 184 689,73 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Cabinet Nr.14 1.1.1. Demontari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	10,00	5,50 5,50	55,00 55,00
2	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
3	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	6,00	3,25 3,25	19,50 19,50
4	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	21,00 21,00	42,00 42,00
5	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	4,00	16,27 10,00	65,08 40,00
Total Demontari						188,08
Incluziv salariu						163,00
Total Cabinet Nr.14						188,08
Incluziv salariu						163,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
		1.2.1. Demontari				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	5,50 5,50	44,00 44,00
7	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
8	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	9,00	3,25 3,25	29,25 29,25
9	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	2,00	21,00 21,00	42,00 42,00
10	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	4,00	16,27 10,00	65,08 40,00
Total Demontari						186,83
Incluziv salariu						161,75
Total Cabinet Nr.15 - Fizica						186,83
Incluziv salariu						161,75
		1.3. Cabinet Nr.16				
		1.3.1. Demonatri				
11	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	5,50 5,50	22,00 22,00
12	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	3,25 3,25	3,25 3,25
13	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
14	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	21,00 21,00	21,00 21,00

1	2	3	4	5	6	7
15	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	16,27 10,00	32,54 20,00
Total Demonatri						85,29
Incluziv salariu						72,75
Total Cabinet Nr.16						85,29
Incluziv salariu						72,75
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		1.4.1. Demontari				
16	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	5,50 5,50	22,00 22,00
17	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	1,00	3,25 3,25	3,25 3,25
18	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,00	3,25 3,25	13,00 13,00
19	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	21,00 21,00	21,00 21,00
20	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	16,27 10,00	32,54 20,00
Total Demontari						91,79
Incluziv salariu						79,25
Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza						91,79
Incluziv salariu						79,25
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		1.5.1. Demontari				

1	2	3	4	5	6	7
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,00	5,50 5,50	22,00 22,00
22	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	3,25 3,25	9,75 9,75
23	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,00	3,25 3,25	13,00 13,00
24	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	21,00 21,00	21,00 21,00
25	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	16,27 10,00	32,54 20,00
Total Demontari						98,29
Incluziv salariu						85,75
Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa						98,29
Incluziv salariu						85,75
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
		1.6.1. Demontari				
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,00	5,50 5,50	55,00 55,00
27	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	3,00	3,25 3,25	9,75 9,75
28	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	20,00	3,25 3,25	65,00 65,00
29	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	1,00	21,00 21,00	21,00 21,00
30	IC44A	Confectionarea, montarea si	buc	2,00	16,27	32,54

1	2	3	4	5	6	7
		cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm			10,00	20,00
Total Demontari						183,29
Incluziv salariu						170,75
Total Cabinet Nr.19-Informatica						183,29
Incluziv salariu						170,75
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematica 1.7.1. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	5,50 5,50	44,00 44,00
32	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
33	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	4,00	3,25 3,25	13,00 13,00
34	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 20 cm grosime	buc	1,00	21,00 21,00	21,00 21,00
35	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	2,00	16,27 10,00	32,54 20,00
Total Demontari						117,04
Incluziv salariu						104,50
Total Cabinet Nr.20-Matematica						117,04
Incluziv salariu						104,50
		1.8. Coridor et.1 1.8.1. Demontari				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si	buc	4,00	5,50	22,00 22,00

1	2	3	4	5	6	7
		globurile			5,50	
37	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
38	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
39	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	4,00	21,00 21,00	84,00 84,00
40	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	8,00	16,27 10,00	130,16 80,00
Total Demontari						249,16
Incluziv salariu						199,00
Total Coridor et.1						249,16
Incluziv salariu						199,00
		1.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
		1.9.1. Demontari				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	5,50 5,50	44,00 44,00
42	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	3,25 3,25	13,00 13,00
43	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	2,00	3,25 3,25	6,50 6,50
44	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	21,00 21,00	126,00 126,00
45	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	12,00	16,27 10,00	195,24 120,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Demontari						384,74
Incluziv salariu						309,50
Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2						384,74
Incluziv salariu						309,50
		1.10. Bucataria si cantina 1.10.1. Demontari				
46	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	10,00	5,50 5,50	55,00 55,00
47	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	4,00	3,25 3,25	13,00 13,00
48	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	12,00	3,25 3,25	39,00 39,00
49	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	10,00	21,00 21,00	210,00 210,00
50	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm, L=0.4m - 1buc	buc	20,00	15,87 10,00	317,39 200,00
Total Demontari						634,39
Incluziv salariu						517,00
Total Bucataria si cantina						634,39
Incluziv salariu						517,00
		1.11. Atelier A+B 1.11.1. Demontari				
51	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	12,00	5,50 5,50	66,00 66,00
52	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice	buc	3,00	3,25	9,75

1	2	3	4	5	6	7
		pentru curent tari : intrerupatoare			3,25	9,75
53	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	8,00	3,25 3,25	26,00 26,00
54	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	6,00	21,00 21,00	126,00 126,00
55	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm, L=0.4m - 1buc	buc	12,00	15,87 10,00	190,44 120,00
Total Demontari						418,19
Incluziv salariu						347,75
Total Atelier A+B						418,19
Incluziv salariu						347,75
		1.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
		1.12.1. Demontari				
56	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	16,00	5,50 5,50	88,00 88,00
57	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : intrerupatoare	buc	5,00	3,25 3,25	16,25 16,25
58	RpEE24B	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : prize	buc	7,00	3,25 3,25	22,75 22,75
59	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 25 cm grosime	buc	14,00	21,00 21,00	294,00 294,00
60	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 20mm	buc	28,00	16,27 10,00	455,55 280,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Demontari						876,55
Incluziv salariu						701,00
Total Sala de sport si camerele auxiliare						876,55
Incluziv salariu						701,00
Total Lucrari de reparatie						3 513,63
Incluziv salariu						2 912,00
		2. Electricitatea				
		2.1. Cabinet Nr.14				
61	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	24,00	25,31 3,50	607,44 84,00
62	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	32,00	28,95 3,50	926,40 112,00
63	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	48,00	23,75 3,50	1 140,00 168,00
64	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	32,00	17,43 14,25	557,89 456,00
65	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	24,00	19,24 14,25	461,68 342,00
66	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul	buc	10,00	313,40 38,00	3 134,00 380,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe tuburi				
67	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	41,00 28,75	82,00 57,50
68	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
70	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	29,37 7,75	88,10 23,25
71	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
72	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
73	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25
74	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	6,00	131,25 6,25	787,50 37,50
75	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	95,94 15,50	959,40 155,00
Total Cabinet Nr.14						8 911,58
Incluziv salariu						1 869,00
		2.2. Cabinet Nr.15 - Fizica				
76	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	32,00	25,31 3,50	809,92 112,00
77	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	50,00	28,95 3,50	1 447,50 175,00

1	2	3	4	5	6	7
78	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	36,00	23,75 3,50	855,00 126,00
79	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	36,00	17,43 14,25	627,62 513,00
80	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	32,00	19,24 14,25	615,57 456,00
81	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	8,00	313,40 38,00	2 507,20 304,00
82	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	41,00 28,75	82,00 57,50
83	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
84	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	2,00	21,02 6,75	42,03 13,50
85	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	29,37 7,75	88,10 23,25
86	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
87	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
88	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25

1	2	3	4	5	6	7
89	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	131,25 6,25	918,75 43,75
90	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	95,94 15,50	767,52 124,00
Total Cabinet Nr.15 - Fizica						8 907,38
Incluziv salariu						1 995,00
2.3. Cabinet Nr.16						
91	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	29,00	25,31 3,50	733,99 101,50
92	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	48,00	28,95 3,50	1 389,60 168,00
93	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	12,00	23,75 3,50	285,00 42,00
94	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	12,00	17,43 14,25	209,21 171,00
95	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	19,24 14,25	423,20 313,50
96	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	313,40 38,00	1 253,60 152,00

1	2	3	4	5	6	7
97	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	41,00 28,75	41,00 28,75
98	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
99	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	29,37 7,75	29,37 7,75
100	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
101	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
102	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25
103	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	131,25 6,25	656,25 31,25
104	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	95,94 15,50	383,76 62,00
Total Cabinet Nr.16						
						5 551,14
Incluziv salariu						1 124,75
		2.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
105	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	26,00	25,31 3,50	658,06 91,00
106	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	45,00	28,95 3,50	1 302,75 157,50
107	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	12,00	23,75 3,50	285,00 42,00

1	2	3	4	5	6	7
108	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	12,00	17,43 14,25	209,21 171,00
109	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	25,00	19,24 14,25	480,91 356,25
110	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	313,40 38,00	1 253,60 152,00
111	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	41,00 28,75	41,00 28,75
112	RpEE01A	Montarea intreruptoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
113	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	29,37 7,75	29,37 7,75
114	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
115	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
116	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25
117	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	131,25 6,25	656,25 31,25
118	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	95,94 15,50	383,76 62,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza						5 446,07
Incluziv salariu						1 146,50
		2.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
119	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	34,00	25,31 3,50	860,54 119,00
120	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	52,00	28,95 3,50	1 505,40 182,00
121	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	12,00	23,75 3,50	285,00 42,00
122	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	12,00	17,43 14,25	209,21 171,00
123	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	22,00	19,24 14,25	423,20 313,50
124	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	4,00	313,40 38,00	1 253,60 152,00
125	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	1,00	41,00 28,75	41,00 28,75
126	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	2,00	22,03 6,75	44,05 13,50
127	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	29,37	58,73

1	2	3	4	5	6	7
					7,75	15,50
128	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
129	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
130	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25
131	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	131,25 6,25	656,25 31,25
132	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	4,00	95,94 15,50	383,76 62,00
Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa						5 844,88
Incluziv salariu						1 170,75
		2.6. Cabinet Nr.19 - Informatica				
133	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	18,00	25,31 3,50	455,58 63,00
134	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	65,00	28,95 3,50	1 881,75 227,50
135	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	34,00	23,75 3,50	807,50 119,00
136	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x4 mm	m	42,00	34,67 3,50	1 456,14 147,00
137	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru	m	34,00	17,43 14,25	592,76 484,50

1	2	3	4	5	6	7
		mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm				
138	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 30x20x2000mm	m	42,00	18,46 14,25	775,49 598,50
139	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 60x40x2000mm	m	22,00	32,88 14,25	723,45 313,50
140	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	313,40 38,00	3 134,00 380,00
141	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
142	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
143	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	20,00	29,37 7,75	587,33 155,00
144	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	138,79 59,00	138,79 59,00
145	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
146	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	32,08 16,25	160,38 81,25
147	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor -	buc	1,00	143,82	143,82

1	2	3	4	5	6	7
		intrerupator automat diferential			18,00	18,00
148	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	7,00	131,25 6,25	918,75 43,75
149	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	95,94 15,50	959,40 155,00
Total Cabinet Nr.19 - Informatica						12 809,25
Incluziv salariu						2 874,75
		2.7. Cabinet Nr.20-Matematica				
150	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	40,00	25,31 3,50	1 012,40 140,00
151	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	68,00	28,95 3,50	1 968,60 238,00
152	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	25,00	23,75 3,50	593,75 87,50
153	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	24,00	17,43 14,25	418,42 342,00
154	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	42,00	19,24 14,25	807,93 598,50
155	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul	buc	8,00	313,40 38,00	2 507,20 304,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe tuburi				
156	RpEG06A	Cutie de distributie	buc	1,00	36,00 28,75	36,00 28,75
157	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	1,00	22,03 6,75	22,03 6,75
158	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
159	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	1,00	29,37 7,75	29,37 7,75
160	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
161	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25
162	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08 16,25	32,08 16,25
163	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	5,00	131,25 6,25	656,25 31,25
164	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	95,94 15,50	767,52 124,00
Total Cabinet Nr.20-Matematica						8 964,62
Incluziv salariu						1 955,50
		2.8. Coridor et.1				
165	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	15,00	25,31 3,50	379,65 52,50
166	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	28,00	28,95 3,50	810,60 98,00

1	2	3	4	5	6	7
167	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	26,00	23,75 3,50	617,50 91,00
168	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	26,00	17,43 14,25	453,28 370,50
169	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	15,00	19,24 14,25	288,55 213,75
170	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	5,00	313,40 38,00	1 567,00 190,00
171	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	3,00	116,00 5,75	348,00 17,25
172	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	41,00 28,75	123,00 86,25
173	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,00	22,03 6,75	66,08 20,25
174	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
175	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	1,00	31,07 16,25	31,07 16,25

1	2	3	4	5	6	7
176	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	2,00	32,08 16,25	64,15 32,50
177	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	4,00	131,25 6,25	525,00 25,00
178	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	8,00	95,94 15,50	767,52 124,00
Total Coridor et.1						6 062,43
Incluziv salariu						1 344,00
		2.9. Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2				
179	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice modulat IP31, ИПВ-363-1, cu masca, pe perete sau in nisa	buc	1,00	281,03 60,75	281,03 60,75
180	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	83,00	25,31 3,50	2 100,73 290,50
181	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	52,00	28,95 3,50	1 505,40 182,00
182	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	46,00	23,75 3,50	1 092,50 161,00
183	RpED11E	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de АББШВ 5x10mm	m	30,00	57,68 12,00	1 730,41 360,00
184	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	46,00	17,43 14,25	801,96 655,50

1	2	3	4	5	6	7
185	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	30,00	19,24 14,25	577,10 427,50
186	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 50x100x2000mm	m	80,00	50,91 14,25	4 072,72 1 140,00
187	08-02-396-10	Canal metalic 50x50 pe pereti, lungime 3 m	100 m	0,30	5 783,80 1 235,00	1 735,14 370,50
188	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	313,40 38,00	3 134,00 380,00
189	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	116,00 5,75	464,00 23,00
190	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	3,00	41,00 28,75	123,00 86,25
191	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolar	buc	6,00	22,03 6,75	132,16 40,50
192	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	29,37 7,75	58,73 15,50
193	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	2,00	31,07 16,25	62,15 32,50
194	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	1,00	32,08	32,08

1	2	3	4	5	6	7
					16,25	16,25
195	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	9,00	131,25 6,25	1 181,25 56,25
196	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	14,00	95,94 15,50	1 343,16 217,00
Total Coridor et.2 si Scara nr.1 si 2						20 427,52
Incluziv salariu						4 515,00
2.10. Bucataria si cantina						
197	RpEG16F	Montarea pe santier a cutiilor de tablou capsulate si fixarea lor pe panouri tip cutie din mase plastice cu 12 monopolari (Box p/u 12 automate)	buc	1,00	138,79 59,00	138,79 59,00
198	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	60,00	25,31 3,50	1 518,60 210,00
199	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	120,00	28,95 3,50	3 474,00 420,00
200	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 5x6 mm	m	20,00	66,39 3,50	1 327,80 70,00
201	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	46,00	23,75 3,50	1 092,50 161,00
202	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	60,00	17,43 14,25	1 046,04 855,00
203	RpEA09D	Montarea elementelor de	m	120,00	19,24	2 308,38

1	2	3	4	5	6	7
		protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm			14,25	1 710,00
204	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	10,00	313,40 38,00	3 134,00 380,00
205	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	41,00 28,75	82,00 57,50
206	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	4,00	22,03 6,75	88,11 27,00
207	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
208	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	4,00	29,37 7,75	117,47 31,00
209	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	60,99 7,75	121,97 15,50
210	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	4,00	31,07 16,25	124,30 65,00
211	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	5,00	32,08 16,25	160,38 81,25
212	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	11,00	131,25 6,25	1 443,75 68,75
213	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	10,00	95,94 15,50	959,40 155,00
Total Bucataria si cantina						17 158,50
Incluziv salariu						4 372,75
		2.11. Atelier A+B				

1	2	3	4	5	6	7
214	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	50,00	25,31 3,50	1 265,50 175,00
215	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	83,00	28,95 3,50	2 402,85 290,50
216	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	40,00	23,75 3,50	950,00 140,00
217	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	40,00	17,43 14,25	697,36 570,00
218	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	50,00	19,24 14,25	961,83 712,50
219	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere,cu unul sau mai multe tuburi	buc	12,00	313,40 38,00	3 760,80 456,00
220	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	2,00	41,00 28,75	82,00 57,50
221	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	3,00	22,03 6,75	66,08 20,25
222	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	3,00	29,37 7,75	88,10 23,25
223	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	2,00	60,99 7,75	121,97 15,50

1	2	3	4	5	6	7
224	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	2,00	31,07 16,25	62,15 32,50
225	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	32,08 16,25	96,22 48,75
226	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	8,00	131,25 6,25	1 050,00 50,00
227	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	12,00	95,94 15,50	1 151,28 186,00
Total Atelier A+B						
						12 756,14
Incluziv salariu						2 777,75
		2.12. Sala de sport si camerele auxiliare				
228	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x1.5mm	m	68,00	25,31 3,50	1 721,08 238,00
229	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console VVG 3x2.5mm	m	80,00	28,95 3,50	2 316,00 280,00
230	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console PVS 2x1.5mm	m	83,00	23,75 3,50	1 971,25 290,50
231	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 15x10x2000mm	m	83,00	17,43 14,25	1 447,02 1 182,75
232	RpEA09D	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 25x16x2000 mm	m	68,00	19,24 14,25	1 308,08 969,00

1	2	3	4	5	6	7
233	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple LED 60x60, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, cu unul sau mai multe tuburi	buc	6,00	313,40 38,00	1 880,40 228,00
234	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.)	buc	4,00	116,00 5,75	464,00 23,00
235	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat cu plasa metalica, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, corpuri de iluminat pentru utilizarea generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate	buc	18,00	116,00 5,75	2 088,00 103,50
236	RpEG06A	Cutie de distributie 15x15	buc	4,00	41,00 28,75	164,00 115,00
237	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolar	buc	6,00	22,03 6,75	132,16 40,50
238	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolar	buc	1,00	21,02 6,75	21,02 6,75
239	RpEE03A	Montarea prizelor cu 2 iesiri	buc	2,00	29,37 7,75	58,73 15,50
240	RpEE03A	Montarea prizelor cu 3 iesiri	buc	1,00	60,99 7,75	60,99 7,75
241	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 16 A 1P	buc	6,00	31,07 16,25	186,45 97,50
242	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - automat BA 47-29 25 A 1P	buc	3,00	32,08 16,25	96,22 48,75
243	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si	buc	9,00	131,25	1 181,25

1	2	3	4	5	6	7
		reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW			6,25	56,25
244	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	28,00	95,94 15,50	2 686,32 434,00
Total Sala de sport si camerele auxiliare						17 782,98
Incluziv salariu						4 136,75
Total Electricitatea						130 622,50
Incluziv salariu						29 282,50
Cheltuieli directe			lei		134 136,13	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		7 243,76	
Cheltuieli de transport			1,00 %		916,81	
Cheltuieli de regie			4,00 %		5 691,87	
Total			100,00 +		147 988,56	
Beneficiu de deviz			4,00 %		5 919,54	
Total			100,00 +		153 908,11	
TVA			20,00 %		30 781,62	

Total deviz: **184 689,73**
Incluziv salariu **32 194,50**

Intocmit _____ (Euro Light SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Reparatia cabinetelor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Reparatia cabinetelor

Valoarea de deviz 203 160,32 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	20,5168	25,00	512,92
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	27,81	25,00	695,25
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	72,228	25,00	1 805,70
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,096	25,00	127,40
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,424	25,00	885,60
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	6,692	25,00	167,30
7.	7422010060100	Timplar	h-om	1 633,57	25,00	40 839,25
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,63	25,00	3 315,75
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,0014	25,00	675,03
Total manopera						49 024,21

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,0556	195,00	10,84
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	195,00	4,09
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,09	5,00	15,45
4.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0003	2 900,00	0,87
5.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	19,899	1,00	19,90
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,17	17,00	121,89
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	24,72	18,00	444,96
8.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	19,837	10,00	198,37
9.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,0552	22,00	23,21
10.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,2683	4,00	13,07
11.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,17	2,25	16,13
12.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	9,1354	1,00	9,14
13.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	12,4218	56,00	695,62
14.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	28,341	2,00	56,68
15.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	52,58	8,00	420,64
16.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	100,80	3,25	327,60
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,025	1,80	5,45
18.	26511221004022	Ciment M-400	kg	10,212	1,80	18,38
19.	2652102100737	Var hidratat	kg	2,5392	3,00	7,62
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,708	3,00	11,12
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	697,342	1,80	1 255,22

22.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	65,1928	7,00	456,35
23.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	12,663	80,00	1 013,04
24.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	30,90	5,00	154,50
25.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	1,80	17,00	30,60
26.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	11,0831	20,00	221,66
27.	2710703520285	Profil de suport	m	26,532	25,00	663,30
28.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	833,91	102,00	85 058,82
29.	2743123549025	Coltar din aluminiu	m	22,05	4,00	88,20
30.	2811236306200	Grila ventilatie 10x15	buc	4,00	30,00	120,00
31.	2811236306200.321	Usa din PVC gata confectionate 50x50	buc	1,00	400,00	400,00
32.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,046	5,00	0,23
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	126,00	0,30	37,80
34.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	195,2514	0,30	58,58
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	3 176,80	1,00	3 176,80
36.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,75	19,00	14,25
37.	4100116202818	Apa	m3	2,9864	20,39	60,89
38.	4100126202818	Apa	m3	0,0618	20,39	1,26
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,78	5,00	23,90
Total materiale de construcții						95 256,44

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,478	20,00	9,56
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0822	20,00	1,64
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,0516	20,00	241,03
4.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0162	20,00	0,32
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,57	20,00	11,40
Total utilaje de construcții						263,96

Total:

Cheltuieli directe	lei	144 544,60
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 030,45
Cheltuieli de transport	1,00 %	952,56
Cheltuieli de regie	4,00 %	6 261,10
Total	100,00 +	162 788,72
Beneficiu de deviz	4,00 %	6 511,55
Total	100,00 +	169 300,27
TVA	20,00 %	33 860,05

Total deviz:

203 160,3

2

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia cabinetelor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Reparatia cabinetelor
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet Nr.14				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.2. Cabinet Nr.15-Fizica				
		1.2.1. Pereti				
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,97
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	25,00	3,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	410011620 2818	Apa	m3	0,0500	20,39	1,02
	292214000 6703	Macara fereastra	h-ut	0,0100	20,00	0,20
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			7,90
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	25,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	10,00	4,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			43,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,00	30,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa	m3	0,0040	20,39	0,08
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50, gr.=10mm, k=5)	m2			18,97
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	25,00	6,00
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,80	12,87
	410011620 2818	Apa	m3	0,0010	20,39	0,10
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a.	m2			14,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	25,00	5,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	8,00	8,80
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,25	0,34
	410011620 2818	Apa	m3	0,0003	20,39	0,01
7	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m			12,74
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	25,00	6,50
	274312354 9025	Coltar din aluminiu	m	1,0500	4,00	4,20
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,80	0,04
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	195,00	0,20
	287411582	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	9126					
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,17
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,39	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,00	0,75
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,00	2,55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,00	13,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	20,39	0,04
		1.2.2. Tavan				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.3. Cabinet Nr.16 1.3.1. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza 1.4.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa 1.5.1. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25

1	2	3	4	5	6	7
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica 1.6.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematika 1.7.1. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.8. Coridor et.1 1.8.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.9. Coridor et.2 1.9.1. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.10. Coridor si 2 scari 1.10.1. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.11. Bucataria si cantina 1.11.1. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.12. Atelier A+B				
		1.12.1. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		1.12.2. Lucrari de reparatie				
22	RpEA12 A	Demontarea canalul de protectie din metal	m			7,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	25,00	7,00
23	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2			24 237,90
	712205001 3400	Zidar	h-om	143,5400	25,00	3 588,50
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	25,00	723,25
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,25	16 380,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	510,6000	1,80	919,08
	265210210 0737	Var hidratat	kg	126,9600	3,00	380,88
	00000052	Nisip	m3	2,7800	195,00	542,10

1	2	3	4	5	6	7
	271060200 0079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	90,0000	17,00	1 530,00
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	5,00	11,50
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	2 900,00	43,50
	410011620 2818	Apa	m3	1,0130	20,39	20,70
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	20,00	82,20
	295227000 3816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,8100	20,00	16,20
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			43,43
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	25,00	30,50
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	410011620 2818	Apa	m3	0,0040	20,39	0,08
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			21,17
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,39	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,92
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,00	13,75
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa	m3	0,0020	20,39	0,04
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2			287,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	25,00	55,05
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	80,00	84,42
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	20,00	18,47
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	252130260 2900	Placi termoizolante	m2	1,0300	56,00	57,97
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,00	4,72
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	1,00	0,76
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,09
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,00	1,93
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	20,00	0,13
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele corob	m2			21,17
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	25,00	11,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,00	2,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Finito SV+"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,39	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			23,92
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,00	13,75

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa	m3	0,0020	20,39	0,04
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 10x15	buc			46,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	25,00	11,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	25,00	0,75
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	281123630 6200	Grila ventilatie 10x15	buc	1,0000	30,00	30,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,90
31	CL20A	Usa din PVC gata confectionate 50x50	buc			416,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4700	25,00	11,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	25,00	0,75
	287420732 7005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	19,00	2,85
	281123630 6200.321	Usa din PVC gata confectionate 50x50	buc	1,0000	400,00	400,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,80	0,90
		1.13. Camerele auxiliare				
		1.13.1. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2			166,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	25,00	3,75
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,0500	25,00	51,25
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 12mm	m2	1,0500	102,00	107,10
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30

Intocmit	(Euro Light SRL)
	(funcția, semnătura)
Verificat	0
	(funcția, semnătura)

Reparatia cabinetelor

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № Reparatia cabinetelor

Valoarea de deviz 203 160,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinet Nr.14				
		1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	85,40	166,40 55,00	14 210,56 4 697,00
Total Tavan						14 210,56
Incluziv salariu						4 697,00
		1.2. Cabinet Nr.15-Fizica				
		1.2.1. Pereti				
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	47,80	7,97 6,75	380,94 322,65
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2	47,80	7,90 3,50	377,62 167,30
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	47,80	43,43 30,50	2 076,12 1 457,90
5	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus	m2	47,80	18,97 6,00	906,86 286,80

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50, gr.=10mm, k=5)				
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a.	m2	47,80	14,14 5,00	676,06 239,00
7	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	21,00	12,74 6,50	267,54 136,50
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	47,80	21,17 13,75	1 012,15 657,25
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,80	3,55 0,75	169,69 35,85
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	47,80	23,92 13,75	1 143,41 657,25
Total Pereti						7 010,40
Incluziv salariu						3 960,50
		1.2.2. Tavan				
11	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	68,40	166,40 55,00	11 381,76 3 762,00
Total Tavan						11 381,76
Incluziv salariu						3 762,00
Total Cabinet Nr.15-Fizica						18 392,16
Incluziv salariu						7 722,50
		1.3. Cabinet Nr.16				
		1.3.1. Tavan				
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"	m2	36,60	166,40	6 090,24

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila			55,00	2 013,00
Total Tavan						6 090,24
Incluziv salariu						2 013,00
Total Cabinet Nr.16						6 090,24
Incluziv salariu						2 013,00
		1.4. Cabinet Nr.17 - Limba engleza				
		1.4.1. Tavan				
13	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	32,70	166,40 55,00	5 441,28 1 798,50
Total Tavan						5 441,28
Incluziv salariu						1 798,50
Total Cabinet Nr.17 - Limba engleza						5 441,28
Incluziv salariu						1 798,50
		1.5. Cabinet Nr.18 - Limba rusa				
		1.5.1. Tavan				
14	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	37,40	166,40 55,00	6 223,36 2 057,00
Total Tavan						6 223,36
Incluziv salariu						2 057,00
Total Cabinet Nr.18 - Limba rusa						6 223,36
Incluziv salariu						2 057,00
		1.6. Cabinet Nr.19-Informatica				
		1.6.1. Tavan				
15	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv	m2	68,30	166,40 55,00	11 365,12 3 756,50

1	2	3	4	5	6	7
		sistemul-grila				
Total Tavan						11 365,12
Incluziv salariu						3 756,50
Total Cabinet Nr.19-Informatica						11 365,12
Incluziv salariu						3 756,50
		1.7. Cabinet Nr.20-Matematica 1.7.1. Tavan				
16	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	54,30	166,40 55,00	9 035,52 2 986,50
Total Tavan						9 035,52
Incluziv salariu						2 986,50
Total Cabinet Nr.20-Matematica						9 035,52
Incluziv salariu						2 986,50
		1.8. Coridor et.1 1.8.1. Tavan				
17	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	36,00	166,40 55,00	5 990,40 1 980,00
Total Tavan						5 990,40
Incluziv salariu						1 980,00
Total Coridor et.1						5 990,40
Incluziv salariu						1 980,00
		1.9. Coridor et.2 1.9.1. Tavan				
18	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	83,00	166,40 55,00	13 811,20 4 565,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavan						13 811,20
Incluziv salariu						4 565,00
Total Coridor et.2						13 811,20
Incluziv salariu						4 565,00
		1.10. Coridor si 2 scari 1.10.1. Tavan				
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	91,00	166,40 55,00	15 142,40 5 005,00
Total Tavan						15 142,40
Incluziv salariu						5 005,00
Total Coridor si 2 scari						15 142,40
Incluziv salariu						5 005,00
		1.11. Bucataria si cantina 1.11.1. Tavan				
20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	69,00	166,40 55,00	11 481,60 3 795,00
Total Tavan						11 481,60
Incluziv salariu						3 795,00
Total Bucataria si cantina						11 481,60
Incluziv salariu						3 795,00
		1.12. Atelier A+B 1.12.1. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	104,20	166,40 55,00	17 338,88 5 731,00
Total Tavan						17 338,88
Incluziv salariu						5 731,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.12.2. Lucrari de reparatie				
22	RpEA12A	Demontarea canalul de protectie din metal	m	18,20	7,00 7,00	127,40 127,40
23	CD60C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 mm cu prepararea mortarului M - 50 in conditii de santier la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltime nivel pina la 4m	100m2	0,02	24 237,90 4 311,75	484,76 86,23
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,00	43,43 30,50	86,87 61,00
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	2,00	21,17 13,75	42,35 27,50
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,00	23,92 13,75	47,84 27,50
27	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: corob	m2	12,00	287,31 55,05	3 447,71 660,57
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Finito SV+" grosime 1,0 mm pe suprafetele corob	m2	12,00	21,17 13,75	254,10 165,00
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,00	23,92 13,75	287,05 165,00
30	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate 10x15	buc	4,00	46,25 12,50	185,00 50,00
31	CL20A	Usa din PVC gata confectionate	buc	1,00	416,25	416,25

1	2	3	4	5	6	7
		50x50			12,50	12,50
Total Lucrari de reparatie						5 379,32
Incluziv salariu						1 382,70
Total Atelier A+B						22 718,20
Incluziv salariu						7 113,70
		1.13. Camerele auxiliare				
		1.13.1. Tavan				
32	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong" 600x600x12mm, inclusiv sistemul-grila	m2	27,90	166,40 55,00	4 642,56 1 534,50
Total Tavan						4 642,56
Incluziv salariu						1 534,50
Total Camerele auxiliare						4 642,56
Incluziv salariu						1 534,50
Total Cabinet Nr.14						144 544,60
Incluziv salariu						49 024,21
Cheltuieli directe			lei		144 544,60	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		11 030,45	
Cheltuieli de transport			1,00 %		952,56	
Cheltuieli de regie			4,00 %		6 261,10	
Total			100,00 +		162 788,72	
Beneficiu de deviz			4,00 %		6 511,55	
Total			100,00 +		169 300,27	
TVA			20,00 %		33 860,05	

Total deviz: **203 160,32**
Incluziv salariu **49 024,21**

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

_____)
(funcția, semnătura)

Semnalizarea

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Semnalizarea

Valoarea de deviz 9 635,11 lei

Intocmit in prețuri curente 03.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	80,00	25,00	2 000,00
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,20	25,00	380,00
		Total manopera				2 380,00

Materiale:

1.	19501.21	Avertizoare "IIC" automate	buc	40,00	110,00	4 400,00
		Total materiale de construcții				4 400,00

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,40	10,00	64,00
		Total utilaje de construcții				64,00

Total:

Cheltuieli directe	lei	6 844,00
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	535,50
Cheltuieli de transport	1,00 %	44,00
Cheltuieli de regie	4,00 %	296,94
Total	100,00 +	7 720,44
Beneficiu de deviz	4,00 %	308,82
Total	100,00 +	8 029,26
TVA	20,00 %	1 605,85

Total deviz:

9 635,11

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Semnalizarea****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Semnalizarea
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontare				
1	RpEG17 C	Demontarea avertizoarelor de fum (cu recuperarea ulterioara)	buc			9,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	25,00	9,50
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2	10-08-00 2-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc			161,60
	1	Muncitor	h-om	2,0000	25,00	50,00
	19501.21	Avertizoare "PIC" automate	buc	1,0000	110,00	110,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	10,00	1,60

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Semnalizarea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Semnalizarea

Valoarea de deviz 9 635,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Demontare				
1	RpEG17C	Demontarea avertizoarelor de fum (cu recuperarea ulterioara)	buc	40,00	9,50 9,50	380,00 380,00
Total Capitolul 1. Demontare						380,00
Incluziv salariu						380,00
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
2	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (de fum)	buc	40,00	161,60 50,00	6 464,00 2 000,00
Total Capitolul 2. Lucrari de montare						6 464,00
Incluziv salariu						2 000,00
Cheltuieli directe			lei		6 844,00	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		535,50	
Cheltuieli de transport			1,00 %		44,00	
Cheltuieli de regie			4,00 %		296,94	
Total			100,00 +		7 720,44	
Beneficiu de deviz			4,00 %		308,82	
Total			100,00 +		8 029,26	

TVA	20,00 %	1 605,85
Total deviz:		9 635,11
Incluziv salariu		2 380,00

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)